

INNOVATION IN HOSIERY AND UNDERWEAR

Spettabile
Borsa Italiana S.p.A.
Reception
Palazzo Mezzanotte
I° piano
Piazza Affari, 6
20123 MILANO (MI)

Ceresara (MN), 25 marzo 2016

Relazione illustrativa degli Amministratori sulle materie poste all'ordine del giorno dell'Assemblea degli azionisti di CSP International Fashion Group S.p.A. convocata per il giorno 29 Aprile 2016 (art. 125 ter TUF 58/98; art. 84-ter Reg. Consob 11971/99)

Venerdì 25 marzo 2016 si è riunito il Consiglio di Amministrazione di CSP International Fashion Group S.p.A. che ha deliberato, tra l'altro, di convocare l'Assemblea degli Azionisti per il giorno 29 Aprile 2016, alle ore 9,00 presso la sede legale in Via Piubega, 5/C a Ceresara (MN) in prima convocazione e, occorrendo, per il giorno 2 Maggio 2016 in seconda convocazione, stesso luogo e ora, con il seguente

Ordine del giorno

- Esame del bilancio di esercizio di CSP International Fashion Group S.p.A. al 31/12/2015, del bilancio consolidato del Gruppo CSP, della relazione sulla gestione, del collegio sindacale, della società di revisione; deliberazioni conseguenti.
- 2. Relazione sulla remunerazione ai sensi dell'art. 123 ter del TUF 58/98; deliberazioni conseguenti.
- 3. Acquisto di azioni proprie da parte di CSP International Fashion Group S.p.A. con relativa autorizzazione per l'alienazione, permuta e/o scambio di partecipazione di azioni proprie.

In merito ai suddetti punti all'ordine del giorno, si riportano le seguenti osservazioni del Consiglio di Amministrazione.

- 1) Esame del bilancio di esercizio di CSP International Fashion Group S.p.A. al 31/12/2015, del bilancio consolidato del Gruppo CSP, della relazione sulla gestione, del collegio sindacale, della società di revisione; deliberazioni conseguenti.
- Il Consiglio di Amministrazione propone all'assemblea di approvare il bilancio di esercizio 2015 così come redatto e messo a disposizione degli Azionisti presso la sede legale.



INNOVATION IN HOSIERY AND UNDERWEAR

Principali dati concernenti il Bilancio Consolidato e il Bilancio della Capogruppo:

Milioni di Euro	Bilancio	Bilancio
	Consolidato	Capogruppo
Fatturato	123,3	56,2
Ammortamenti	2,7	1,8
Utile Operativo, prima degli oneri finanziari e delle imposte	5,0	(- 2,6)
Utile Netto	1,9	1,3
Patrimonio Netto	71,8	55,6
Indebitamento Finanziario Netto	(- 14,5)	6,2
Carico fiscale	2,7	(-0,1)

In considerazione del fatto che l'esercizio 2015 evidenzia un utile pari a € 1.311.435,62 il Presidente esprime il parere di proporre alla prossima Assemblea di deliberare quanto segue:

5% Riserva legale	Euro 65.571,78
Utilizzo Riserva Utili non distribuiti	Euro 417.102,56
Dividendi agli azionisti, in ragione di € 0,05 per	
ciascuna delle nr. 33.259.328 azioni ordinarie	Euro 1.662.966,40

La data di stacco cedola nr. 16 avverrà il 6 giugno 2016, con record date il 7 giugno 2016 e pagamento l'8 giugno 2016.

La "relazione finanziaria annuale" (comprendente il progetto del bilancio di esercizio, del bilancio consolidato, la relazione sulla gestione, la relazione degli organi amministrativi delegati e del dirigente preposto, la relazione del collegio sindacale, la relazione della società di revisione) unitamente alla relazione sul governo societario e gli assetti proprietari, verrà messa a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito Internet della Società (www.cspinternational.net (sezione Investor Relations / Bilanci e Prospetti), presso Borsa Italiana S.p.A. e trasmessa al meccanismo di stoccaggio denominato 1Info (www.1info.it), entro il 7 Aprile 2016 (almeno 21 giorni prima della data fissata per l'assemblea).

2) Relazione sulla remunerazione ai sensi dell'art. 123 ter del TUF 58/98; deliberazioni conseguenti.

La relazione sulla remunerazione redatta ai sensi dell'art. 123-ter del TUF 58/98 ed in coerenza con le disposizioni del Codice di Autodisciplina di Borsa Italiana S.p.A., verrà messa a disposizione del pubblico presso



INNOVATION IN HOSIERY AND UNDERWEAR

la sede sociale, sul sito internet della Società (<u>www.cspinternational.net</u> (sezione Investor Relations / Corporate Governance) presso Borsa Italiana S.p.A. e trasmessa al meccanismo di stoccaggio denominato 1Info (<u>www.1info.it</u>), entro il 7 Aprile 2016 (almeno 21 giorni prima della data fissata per l'assemblea).

Come stabilito dall'art. 123-ter comma 6 del TUF 58/98, l'Assemblea con deliberazione non vincolante voterà in senso favorevole o contrario in merito alla prima sezione della relazione.

3) Acquisto di azioni proprie da parte di CSP International Fashion Group S.p.A. con relativa autorizzazione per l'alienazione, permuta e/o scambio di partecipazione di azioni proprie.

La relazione degli Amministratori illustrativa dell'acquisto e alienazione di azioni proprie (redatta in conformità alle disposizioni del Regolamento Consob 11971/99), verrà messa a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul sito Internet della Società (www.cspinternational.net (sezione Investor Relations / Corporate Governance), presso Borsa Italiana S.p.A. e trasmessa al meccanismo di stoccaggio denominato 1Info (www.1info.it), entro il 7 aprile 2016 (almeno 21 giorni prima della data fissata per l'assemblea).

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

ener d'Earriere

Francesco Bertoni